
Gminne Obchody Narodowego
Święta Niepodległości 2024 r.

Tak świętowaliśmy Narodowe Święto Niepodległości w Gminie Czarnków.

Gminne obchody 106 rocznicy Odzyskania przez Polskę Niepodległości
rozpoczęliśmy od uroczystej Mszy św. w intencji Ojczyzny z udziałem pocztów
sztandarowych w Kościele pw. św. Andrzeja Boboli w Gębicach. Następnie pochód
wraz ze sztandarami oraz delegacjami udał się pod obelisk ,,W 100 rocznicę
Powstańcom Wielkopolskim związanym z Gębicami", gdzie wspólnie odśpiewano
hymn oraz inne pieśni patriotyczne. Harcerze ze Środowiska Harcerskiego
Nomada przedstawili program artystyczny wprowadzając zebranych gości w
wyjątkową atmosferę patriotyzmu i zadumy.

Wójt Gminy Czarnków Krzysztof Chyży w okolicznościowym wystąpieniu
podkreślał znaczenie patriotyzmu i wolności zaznaczając, że wolność to również
szacunek do drugiego człowieka, który powinien towarzyszyć nam każdego dnia.
"Każdy z nas, bez względu na swoje przekonania, powinien zawsze trzymać w
ręku flagę biało-czerwoną i żadną inną. I tego Państwu życzę, abyśmy zawsze o
tym pamiętali, nie tylko 11 listopada, ale jak najczęściej, w każdej godzinie, w
każdym dniu naszego życia."

Delegacje Gminy złożyły hołd oraz wiązanki kwiatów również:

pod obeliskiem poświęconym Strażakom Ochotnikom oraz Powstańcom
Wielkopolskim w Sarbi.
 pod Dębem Pamięci ,,W 105 rocznicę odzyskania przez Polskę
Niepodległości" w Romanowie Dolnym
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 pod obeliskiem ,,Dziękujemy za wolność Powstańcom Wielkopolskim 1918-
1919" w Pianówce.
 pod obeliskiem poświęconym Powstańcom Wielkopolskim w Walkowicach.
 pod obeliskiem poświęconym Powstańcom Wielkopolskim w Śmieszkowie.

Dziękujemy Środowisku Harcerskiemu Nomada z Romanowa Dolnego, Siostrze
Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych Nasz Dom w Gębicach Wiesławie
Kowalskiej, siostrze Amelii, oraz naszemu utalentowanemu zespołowi, który
kolejny raz zapewnił oprawę muzyczną tym razem - dla upamiętnienia odzyskania
niepodległości przez Polskę. Dziękujemy księdzu Proboszczowi Parafii pw. św.
Andrzeja Boboli Sławomirowi Wasieli.

Dziękujemy pocztom sztandarowym oraz delegacjom. Dziękujemy radnemu
Gminy Czarnków Adrianowi Fręśko, Radzie sołeckiej, KGW Gębice. Dziękujemy
Państwu za tak liczny udział.

Cieszmy się świętem Ojczyzny wolnej i niepodległej.
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